عرضه داوطلبانه
هشت عضو ائتلاف اوپک پلاس به دلیل ضعف تقاضا در بازارهای جهانی پیش
از این چند بار به تأخیر افتاده اســت.بغداد برای ازسرگیری صادرات نفت خام
میدان های اقیلم کردســتان عراق به پایانه جیهان ترکیه با خط لوله کرکوک
-جیهان پس از دو سال وقفه منتظر مجوز آنکارا است.ترکیه ۲۵ مارس ۲۰۲۴
)پنجــم فروردین ۱۴۰۲(، پس از برنده شــدن عراق در یــک پرونده داوری،
دریافت روزانه ۴۵۰ هزار بشــکه نفت خام میدان های اســتان کرکوک اقلیم
کردستان عراق با خط لوله کرکوک - جیهان در منطقه مرزی »فیش خابور«
را متوقف کرد.دولت مرکزی عراق پارسال مجبور به توقف ارسال روزانه حدود
۴۵۰ هزار بشکه نفت خام صادراتی میدان های نفتی استان کرکوک در شمال